
Building Connections

UDHOME och GES R2 
Helhetslösningar från OBO för flexibla infällda installationer
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UDHOME  
golvuttagsdosor och golvboxar

För perfekt hantering av kraft och data
Med de kompletta enheterna i serien UDHOME får du anslutningar för ström, data och multimedia där du behö-
ver det. Golvuttagsdosorna och golvboxarna i UDHOME-familjen monteras direkt på det obearbetade golvet 
och ansluts med flexibla installationsrör – det kan inte bli enklare.



3

UDHOME-ONE UDHOME2

UDHOME4 UDHOME9

Elegant, diskret och robust
UDHOME golvuttagsdosor och golvboxar integreras väl med 
inredningen tack vare en elegant och diskret design. När det 
gångjärnsförsedda locket är stängt syns endast de högkva-
litativa ytorna av rent rostfritt stål eller massiv mässing. Tack 
vare de stabila konstruktionerna är golvuttagsdosorna och 
golvboxarna okänsliga för belastningarna som uppstår i 
bostäder, kontor och administrationsutrymmen.

En smidig process från beställning till 
montering

Högkvalitativa material och gediget 
utförande

Maximal flexibilitet vid anpassning

Förnybar energi används vid tillverk-
ningen 
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Den speciella referensen  
Gammal mästare i nytt ljus

Arkitekt: Michele de Lucchi  
Museo della Pietà
Michelangelos sista verk, Pietà Rondanini, som aldrig fär-
digställdes, finns på Museo della Pietà i Milano. Den 89-årige 
mästaren arbetade med skulpturen fram till sex dagar före 
sin död i februari 1564. Skulpturen föreställer Jesus och 
Maria. De kompakta golvuttagsdosorna UDHOME och en 
speciallösning av OKB-golvkanalerna från OBO Bettermann 
ger god och flexibel strömförsörjning runt den berömda 
skulpturen. 



5

Översikt över UDHOME-serien

Golvboxar
Golvboxarna UDHOME4 och UDHOME9 är idealiska lös-
ningar som ger mångsidiga utrustningsmöjligheter för golv 
som torrstädas. Golvboxarna har gott om plats för installation 
av ström-, data- och multimediaanslutningar. De erbjuds i 
snyggt rostfritt stål eller stilig mässing.

Golvuttagsdosor
Golvuttagsdosorna UDHOME-ONE och UDHOME2 med 
måtten 140 x 140 mm kombinerar funktion med elegans. De 
två små golvuttagen passar för såväl torrstädade som våt-
städade golv. De finns tillgängliga i materialen rostfritt stål 
och mässing. 
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Golvkonstruktion

UDHOME-golvuttagsdosor och golvboxar tar med sitt kom-
pakta format mycket mindre plats och är oberoende av andra 
elsystem för installation. 

Höjdjustering i golvhöjd
Ramarna till UDHOME-ONE och UDHOME2 kan 
ställas in med fyra integrerade höjdjusteringsstöd på 
golvbeläggningens överkant. Höjdjusteringsområdet 
för UDHOME-ONE är alltid mellan 75–105 mm, 
oavsett lockvariant. Beroende på lockvariant är 
höjdjusteringsområdet för UDHOME2 100/110–
135 mm. Vid högre golvhöjder kan en höjdökning 
monteras för höjdjusteringsområde på ytterligare: 
10–60 mm.
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Enkel ledningsdragning
Kablar och ledningar förs in enkelt. De leds in i golvet 
med flexibla installationsrör hela vägen till UDHOME.

Beprövad kvalitet
OBO kontrollerar kanalerna och golvdosorna i det egna 
BET-testcentret. Därmed kan även lasttåligheten hos spe-
ciallösningar testas på kort tid.
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Golvuttagsdosan UDHOME-ONE  
För användning i tunna avjämningsmassor

Platsbesparande  
golvinstallation
Golvuttagsdosorna installeras direkt på det obehandlade 
golvet, ansluts med flexibla installationsrör och arbetas se-
dan in i avjämningsmassan. Tack vare nivelleringsmeka-
nismen kan UDHOME-ONE även installeras i golv som är 
upp till 105 mm höga.

Den minsta och mest hållbara produkten i serien – ännu plattare 
och mer energieffektiv tack vare högre värmedynamik.
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Apparatmontering – flexibel  
anpassning
Golvuttagsdosorna kan fås med antingen en data- och en ströman-
slutning eller med två strömanslutningar. Strömanslutningen sker 
via Modul 45®-serien. Oavsett vilken typ av kontakt som används 
så kan locket fortfarande stängas. Den finns samtidigt i två olika 
varianter: med golvbeläggningsursparning (15 mm) och med de-
korplatta. 

Översikt över fördelarna: 

	· Kan användas i tunna avjämningsmassor 
på endast 75 mm 

	· Hög hållbarhet tack vare energisparande 
uppvärmning i tunna avjämningsmassor

	· Hög belastningsförmåga (upp till 15 kN)

	· Flexibel anpassning

	· VDE-godkänd

	· Locket kan förslutas igen när kontakten är 
ansluten

	· Höjdjusteringsområde på upp till +30 mm
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Golvuttagsdosan UDHOME2 
Liten men fin

Lock och kabelutgång
Den förstorade kabelutgången för optimal kabeldragning 
kan enkelt öppnas med handtaget. 
Locket stängs med ett lätt klick och kan sättas in flexibelt i 
alla riktningar. 

UDHOME2 finns med dekorativt lock och golvbeläggning-
sursparning i rostfritt stål eller mässing. Golvuttagsdosan 
UDHOME2 med tub och lock i rostfritt stål motsvarar skydds-
klass IP45 och är avsedd för golv som våtstädas.
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Apparatmontering
Ett 2-vägs uttag med jordkontakt ingår i leveransen av UD-
HOME2. Upp till två modulära datauttag kan installeras 
med monteringsfästen.
Installationsutrymmet gör det möjligt att använda alla typer 
av kontakter. Det är möjligt att stänga locket när de an-
vänds.
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Endast hos OBO har du detta val: Här arbetar vi 
nämligen kontinuerligt med att komplettera befintliga 
produkter på ett meningsfullt sätt och helt enkelt 
göra dem bättre och bättre. Det bästa exemplet på 
detta: OBO Bettermann är den enda tillverkaren på 
marknaden som erbjuder monteringsfärdiga desig-
nytor för golvuttag.

Tack vare sex trendiga dekorer av hög kvalitet kan 
installationen av elteknik harmoniseras ännu mer 
med befintliga golvbeläggningar och den individuella 
rumsdesignen. Det ser inte bara bättre ut. De nyde-
signade locken till våra kvadratiska golvuttagsdosor 
kan placeras i valfri riktning av användaren, så att 
kabelutgången alltid pekar åt önskat håll.

Flexibilitet,
som talar för sig själv
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Dekor Artikelnummer Typ Design Lämpad för*

7368221 UDHOME- ONE GV D1 Angelhair
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368261 UDHOME2 GV D1 Angelhair
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

7368222 UDHOME- ONE GV D2 Spots
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368262 UDHOME2 GV D2 Spots
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

7368223 UDHOME- ONE GV D3 Cross hatch
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368263 UDHOME2 GV D3 Cross hatch
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

7368224 UDHOME- ONE GM D1 Marygold
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368264 UDHOME2 GM D1 Marygold
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

7368225 UDHOME- ONE GM D2 Oriental
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368265 UDHOME2 GM D2 Oriental
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

7368226 UDHOME- ONE GM D3 Hammer blow
För 1 Modul 45-inbyggnadskompo-
nent + 1 dataanslutning

7368266 UDHOME2 GM D3 Hammer blow
För 2 Modul 45-inbyggnadskompo-
nenter + 2 dataanslutningar

*Alla ovanstående produkter levereras utan inbyggnadskomponent. Beställ uttag, datauttag, multimediainbyggnadskomponenter och 
andra inbyggnadskomponenter separat från vårt breda Modul 45-sortiment.

Våra nya 
UDHOME-designytor
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Ännu mångsidigare: Golvuttagsdosorna UDHOME-ONE och 
UDHOME2 finns även i en version med borstuttag – både 
med och utan golvbeläggningsursparning i locket. Denna 
modell är certifierad och konstruerad för användning i hela 
Europa. Dess speciella borstade yta i rostfritt stål imponerar 
med en enhetlig visuell kvalitet och integreras elegant och 
diskret i en mängd olika rumskoncept. Den VDE-godkända 
kabelutgången kan enkelt stängas om golvuttagen inte an-
vänds. När kablarna används dras de diskret över listen nära 
golvet. Den patenterade borstlisten ger dessutom en tydlig, 
diskret design som tack vare de platta öppningsspakarna 
smälter in flexibelt och harmoniskt i befintliga interiörer. På 
så sätt kan du säkerställa en säker elinstallation i dina fast-
igheter som uppfyller alla estetiska och funktionella krav. 

Patenterad säkerhet



VDE-
godkända

borst-
uttag!
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Artikelnummer Typ Design Lämpad för*

7368356 UDHOME-ONE BN Med borstuttag, dekorplatta För 1 Modul 45-inbyggnadskomponent 
+ 1 dataanslutning

7368352 UDHOME2 BN Med borstuttag, dekorplatta
För 2 Modul 45-inbyggnadskomponen-
ter + 2 dataanslutningar

7368357 UDHOME-ONE BN15 Med borstuttag, 
golvbeläggningsursparning

För 1 Modul 45-inbyggnadskomponent 
+ 
1 dataanslutning

7368353 UDHOME2 BN15 Med borstuttag, 
golvbeläggningsursparning

För 2 Modul 45-inbyggnadskomponen-
ter + 2 dataanslutningar

*Alla ovanstående produkter levereras utan inbyggnadskomponent. Beställ uttag, datauttag, multimediainbyggnadskomponenter och 
andra inbyggnadskomponenter separat från vårt breda Modul 45-sortiment.

UDHOME-lock med borstuttag 
och borstad yta i rostfritt stål



16

Golvboxen UDHOME4
För ett brett utbud av tillbehör

Apparatmontering
UDHOME4 kan flexibelt utrustas med 4 stödringsenheter 
eller 6 Modul 45®-inbyggnadskomponenter med ström-, 
data- och multimediateknik.
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Design
UDHOME4 passar med sin vackra utformning in i an-
språksfull inredningsarkitektur. Man ser bara en tunn me-
tallkant och kabelutgången i massivt rostfritt stål eller 
mässing. Golvboxen finns i rostfritt stål eller mässing. 

Höjdjustering
UDHOME har ett höjdjusteringsområde på upp till 30 mm 
och kan därmed ställas in på samma nivå som det färdiga 
golvet.
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Golvboxen UDHOME9
Elegant utseende, effektiv montering

Apparatmontering
UDHOME9 kan flexibelt utrustas med 9 stödringsenheter 
eller 12 Modul 45®-inbyggnadskomponenter med ström-, 
data- och multimediateknik.
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Inbyggd
UDHOME9 är den största golvboxen i UDHOME-familjen. 
Den kombinerar säker design med mångsidighet. 

Omvandlingsbar
UDHOME9 finns i rostfritt stål eller mässing.
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Apparatmontering

UDHOME-familjen kan utrustas flexibelt med ström-adata- 
och multimediateknik. För detta ändamål står vårt ytterst 
omfattande Modul 45®-program till förfogande. Du kan även 
använda standardutrustning från andra tillverkare.

Apparatmontering  
UDHOME-ONE
Golvuttagsdosorna UDHOME-ONE är förkonfigurerade med 
VDE-godkända inbyggnadskomponenter. Det finns även en 
variant med tom monteringshållare. Dessutom finns olika 
datateknikplåtar tillgängliga för montering av datateknikmo-
dulerna. För eftermontering av en UDHOME-ONE finns en 
dubbel Modul 45®-monteringshållare som tillbehör.

Apparatmontering UDHOME2
Golvuttagsdosorna UDHOME2 beställs utrustade med ett 
VDE-godkänt dubbeluttag. Det finns även en variant med 
tom monteringshållare för individuell anpassning. Installa-
tionsutrymmet för den nya UDHOME2 gör det möjligt att 
stänga locket även när den är fullt utrustad med upp till fyra 
anslutningskablar. Dessutom kan du montera upp till två 
dataanslutningsmoduler som beställs separat.

Apparatmontering i UDHOME4  
och UDHOME9 
Golvboxarna UDHOME4 och UDHOME9 erbjuds med flera 
olika förkonfigurationer. Det betyder att med bara ett artikel-
nummer ingår ett 3-vägsuttag i UDHOME. För projektspeci-
fika krav kan de tomma installationsutrymmena i universal-
stödet kompletteras med ytterligare uttag eller data- och 
multimediateknik med hjälp av det omfattande Modul 
45®-sortimentet. 
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Golvuttagsdosa 
UDHOME-ONE 
140 x 140 mm 
1 Modul 45®-inbyggnadskom-
ponent  
1 datateknikmodul

Golvuttagsdosa 
UDHOME2
140 x 140 mm 
2 Modul 45®-inbyggnadskom-
ponenter  
1 datateknikmodul

Golvuttagsdosa 
UDHOME-ONE 
199 x 199 mm 
4 stödringsenheter 
6 Modul 45®-inbyggnadskom-
ponenter

Golvuttagsdosa 
UDHOME-ONE 
243 x 243 mm 
4 stödringsenheter 
12 Modul 45®-inbyggnads-
komponenter

Utrustad med:  
1 x Modul 45®-uttag  
1 x datateknik-blindplåt

Utrustad med:  
2 x Modul 45®-uttag

Kan utrustas individuellt med 
upp till 4 installationsenheter.

Kan utrustas individuellt med 
upp till 12 installationsenheter.

Datateknikplåt för valfri mon-
tering av en datateknikmodul. 
Det går även att köpa till en 
monteringshållare för upp till 
2 Modul 45®-inbyggnadskom-
ponenter.

Monteringshållare för datat-
eknik för valfri installation av 
2 ytterligare datateknikmo-
duler.

Alternativ 2: Installation av 
upp till 4 enheter vid utrust-
ning med 2 stödringsappa-
ratdosor.

Alternativ 2: Installation av 
upp till 9 enheter vid utrust-
ning med 3 stödringsappa-
ratdosor.
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Golvuttagsdosor GES R2

Hög belastningsförmåga och mångsidig funktion
De runda golvuttagsdosorna i GES R2-serien leder data och ström överallt där det behövs. Hanteringen är 
mycket enkel: Anslutningsledningarna sticks in i det kompakta anslutningsutrymmet, som sedan försluts med ett 
lock. Beroende på lockvariant passar golvuttagsdosorna för torrstädade eller våtstädade golv inomhus.
Installationsdosan GES R2 är utrustad med två eluttag. Vid sidan av uttaget finns som tillval upp till två anslut-
ningskontakter för datateknisk användning. 
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Användningsområden
OBO-golvuttagsdosorna GES R2 är särskilt lämplig som 
infälld lösning där kraven är snyggt utseende, hög lasttålig-
het och mångsidiga funktioner. Såväl i sovrum som på of-
fentliga platser som foajéer, köpcentrum eller mässor, 
passar golvuttagsdosornas snygga design som förhöjer 
utseendet även hos exklusiva golv.

Optimerat för golv som våtstädas

Tål mycket höga belastningar

Har använts globalt i decennier

Golvuttagsdosorna i GES R2-serien finns i flera olika 
material. Varianterna av zinkgods är ytbehandlade i an-
tik koppar, antik mässing, krom, nickel, oxiderad nickel 
samt djupsvart och är IP66-klassad när den inte an-
vänds (skydd mot damm och kraftiga vattenstrålar).
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Moduluppbyggnad
Enkel konfiguration efter användningsområde

Den modulära konstruktionen av apparatinsats, installa-
tionsdosa och golvbeläggningsdosa förenklar konfiguratio-
nen för alla användningsområden. 

Installationsdosa
Installationsdosan kan köpas tom eller förbe-
styckad. Den förbestyckade varianten innehåller 
antingen ett 2-vägsuttag eller en fri kombination 
av två Modul 45-apparater.

Golvbeläggningsdosa
Den höjdjusterbara golvbeläggningsdosan an-
vänds för montering av installationsdosan när 
golvuttagsdosan GES R2 installeras i golvet.

Apparatinsats 
Den klassiska apparatinsatsen för golvuttagsdo-
san GES R2 finns i olika format. 
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Installation i systemgolv

Kan varieras
Alla lockvarianter för golvuttagsdosan GES R2 kan använ-
das i dubbelgolv eller avjämningsmassor. 

Installation i dubbelgolv
Installationsdosan monteras med tre fästvinklar i dubbel-
golvsplattan. 
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Tuben kan skötas med en hand. Öppning sker genom att 
greppbygeln dras uppåt. När du hör att stöden hakar fast, 
vrider du åt vänster till låsning. Vid ledningsinföring räcker 
det att trycka på två platser för att locket ska lossna. När 
kontakten satts i hakas locket fast på tubringen med ett 
hörbart ljud. Tublocket stängs igen genom att de två motsatta 

tryckställena trycks in, varefter locket sänks ner halvvägs. 
Därefter sänks tublocket ner i golvet med en lätt högervrid-
ning.

För golv som våtstädas
Golvuttagsdosa GES R2 av zinkgods
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Blindutförande med metallock
Metallocket med bajonettlås kan öppnas med en sexkantsnyckel. Detta utförande 
är särskilt lämpat för offentliga platser och för försörjning av tillfälliga installationer. 

Ytor
Golvuttagsdosan GES R2 med tub har kompakt format och exklusiv design. Sex 
högklassiga ytor finns: antik koppar, antik mässing, krom, nickel, oxiderad nickel 
och djupsvart färg.

Röret tätar installationsutrymmet i stängt skick mot vatteninträngning från exem-
pelvis städning. Även när tublocket är öppet för ledningsuttagning skyddar en 
tätning i den nedre ringen mot att vatten kommer in i installationsdosan. Golvut-
tagsdosan GES R2 med tub uppfyller därmed kraven på apparatinsatser i utrym-
men som våtstädas enligt EN 50085-2-2 och är IP66-klassad när den inte an-
vänds. 
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För golv som våtstädas
Golvuttagsdosa GES R2 av zinkgods

Golvuttagsdosan GES R2 med klapplock har en exklusiv 
design. Den är perfekt för högklassiga golvbeläggningar som 
torrstädas eller våtstädas. 
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Klapplock
Klapplockets snäpplås åstadkommer en säker kabeldragningsutgång. I stängt 
tillstånd kan golvuttagsdosan även våtstädas. 

Ytor
Varianten med klapplock finns i antik koppar, mässing, krom, nickel, oxiderad 
nickel och djupsvart. 
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För golv som torrstädas
Golvuttagsdosa GES R2 av plast

GES R2-varianterna av plast är särskilt lämpliga för bygg-
nader med heltäckningsmatta.  Kontors- och administra-
tionsbyggnader är några vanliga exempel. 
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Skyddsram
Golvbeläggningsskyddsramen skyddar mattan mot skador och hindrar nötning 
mot mattans snittkanter. 

Lockvarianter
Två lockvarianter finns: Lockvarianten med kabelutgång ger en permanent led-
ningsutgång för försörjning av elektriska maskiner. Varianten med blindlock kan 
endast öppnas med en skruvmejsel och skyddar mot oönskad åtkomst. 

Färger
Golvuttagsdosorna av plast finns i järngrått och grafitsvart. 
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Många installationsmöjligheter
För standardapplikationer passar den förbestyckade installationsdosan, som 
innehåller ett 2-vägsuttag i Modul 45®-serien. Varianterna för två 1-vägs Modul 
45®-inbyggnadskomponenter erbjuder maximal flexibilitet vid installationen. 
Installationsutrymmet är separerat här. Det medger samtidig montering av två 
eluttag och två multimediaanslutningar som HDMI, VGA eller datateknik.

Funktionellt
Installationsdosan har anvisningar för 
ledningsgenomföringar och en inbyggd 
dragavlastning.

Isolering av olika strömtyper
Installationsdosan erbjuder separata installationsut-
rymmen för starkström och data- eller multimediatra-
fik.

Sitter fast
Fästvinkeln används för fastsättning 
av installationsdosan i dubbel- och 
hålgolv samt i golvdosor.

Installationsdosa för Modul 45®

Installationsdosan för apparatinsatser GES R2 har plats för 
Modul 45®-inbyggnadskomponenter. Efter att elinstallationen 
har dragits placeras installationsdosan i golvbeläggnings-
dosan. 
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Montering av golvbeläggningsdosa i un-
dergolv

 Installation i golvbeläggningsdosan 
Golvuttagsdosorna GES R2 installeras i den kompakta 
golvbeläggningsdosan. Golvbeläggningsdosan har en stabil 
tryckplatta som fungerar som avjämningsram för undergol-
vets kant. Monteringsskyddslocket på golvbeläggningsdo-
san kan knackas loss när undergolvsarbetena är klara. Då 
blir installationsöppningen för apparatinsatsen tillgänglig.

 Anslutning
Ledningsdragningen sker via flexibla rör i undergolvets 
dämpningsskikt. Golvbeläggningsdosan har anvisningar för 
fyra rörledningar, antingen för M20- eller M25-rör.

 Höjdjustering
Golvbeläggningsdosan kan ställas in exakt efter undergol-
vets överkant med en enkel 3-punkts höjdjustering. Höjdjus-
teringsområdet är 85 till 130 mm.

 Avjämningskant i nivå med undergolvet
Golvbeläggningsdosans avjämningskant ger tillräcklig sta-
bilitet och lastfördelning på ytan. Installationsdosan och 
apparatinsatsen monteras efter golvläggningen. 



UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med golvbeläggningsur-
sparning, 1-vägs uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning. Ett jordat uttag (VDE) ingår i leveransen. Som tillval
kan ett datauttag installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blind-
lock.

75 - 105 15 1
Typ
UDHOME-ONE GV15V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368290

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med golvbeläggningsur-
sparning, NF-uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning. Ett jordat uttag (NF) ingår i leveransen. Som tillval
kan ett datauttag installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blind-
lock.

75 - 105 15 1
Typ
UDHOME-ONE GV15N

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368294

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, 1-vägs uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med dekorplatta. Ett jordat uttag ingår i leveransen. Som tillval kan ett datauttag
installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368288
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UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med golvbeläggningsur-
sparning, 1-vägs uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning. Ett jordat uttag (VDE) ingår i leveransen. Som tillval
kan ett datauttag installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blind-
lock.

75 - 105 15 1
Typ
UDHOME-ONE GV15V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368290

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med golvbeläggningsur-
sparning, NF-uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning. Ett jordat uttag (NF) ingår i leveransen. Som tillval
kan ett datauttag installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blind-
lock.

75 - 105 15 1
Typ
UDHOME-ONE GV15N

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368294

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, 1-vägs uttag, rostfritt stål

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med dekorplatta. Ett jordat uttag ingår i leveransen. Som tillval kan ett datauttag
installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368288

UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, NF-uttag, rostfritt stål

14
0

75

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med dekorplatta. Ett jordat uttag (NF) ingår i leveransen. Som tillval kan ett datauttag
installeras i datateknikplattan. Det är förslutet vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV N

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368292

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med borstutgång, med golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med golvbeläggningsursparning
och borstutgång för ledningsdragning. Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskompo-
nent och ett datauttag. Datateknikhållaren för datauttaget beställs separat, platsen är för-
sluten vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE BN15

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368357

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, med borstutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta och borstut-
gång för ledningsdragning. Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett
datauttag. Det är förslutet vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE BN

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368356

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta: Angelhair

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Angelhair.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368221
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UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta: Spots

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Spots.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368222

 

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta: Cross hatch

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Cross hatch.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368223

 

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, mässing, dekorplatta: Marygold

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Marygold.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GM D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368224
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UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta: Spots

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Spots.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368222

 

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta: Cross hatch

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Cross hatch.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GV D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368223

 

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, mässing, dekorplatta: Marygold

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Marygold.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

 

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GM D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368224

 

UDHOME-ONE

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, mässing, dekorplatta: Oriental

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Oriental.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GM D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368225

Golvuttagsdosa UDHOME-ONE, utan golvbeläggningsur-
sparning, utan uttag, mässing, dekorplatta: Hammer blow

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i system- och underlagsgolv som torr-
städas. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 75 mm,
höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Hammer blow.
Tomkapsling för en Modul 45®-inbyggnadskomponent och ett datauttag. Installationsplat-
sen för datauttaget är försluten vid leverans med ett blindlock.

75 - 105 1
Typ
UDHOME-ONE GM D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368226

Tillbehör till UDHOME-ONE

UDHOME-ONE monteringshållare för 2 Modul 45®-inbygg-
nadskomponenter

Monteringshållare för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter. Mått på monteringsöppning: 40 x 115 mm.

1
Typ
MT UH1 2M45

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368485

UDHOME-ONE datateknikplatta typ A

Datateknikplatta för fastsättning av en dataanslutningsmodul typ A: AMP TYCO: Standard 110Connect, SL serie
110Connect u. Toolless, AMP-Twist; Brand-Rex: oskärmad; GG45; TKM RJ MOD; Nexans: LANmark med adap-
terclips; Siemon CAT6; 3M K6 och K10. 
Mått på monteringsöppning: 14,8 x 20,1 mm.

1
Typ
DTP UH1 A

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368490
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Tillbehör till UDHOME-ONE

UDHOME-ONE datateknikplatta typ B
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ B: E-DAT; Dätwyler: MS och MS-N; Kerpen: VarioKeystone. 
Mått på monteringsöppning: 21,55 x 14,85 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 B

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368492
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ C
   

 

 

Datateknikplatta för fastsättning av en dataanslutningsmodul typ C: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-Stone; Dätwyler:
KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ, UKJ och XKJ;
Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ. 
Mått på monteringsöppning: 14,8 x 19,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368494
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ F
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ F: Avaya/Systimax: M-serie. Mått på monteringsöppning: 16,6 x
19,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 F

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368498
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ LE
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ LE: LexCom 125 och 250. 
Mått på monteringsöppning: 18,4 x 17,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 LE

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368496
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Tillbehör till UDHOME-ONE

UDHOME-ONE datateknikplatta typ B
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ B: E-DAT; Dätwyler: MS och MS-N; Kerpen: VarioKeystone. 
Mått på monteringsöppning: 21,55 x 14,85 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 B

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368492
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ C
   

 

 

Datateknikplatta för fastsättning av en dataanslutningsmodul typ C: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-Stone; Dätwyler:
KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ, UKJ och XKJ;
Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ. 
Mått på monteringsöppning: 14,8 x 19,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368494
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ F
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ F: Avaya/Systimax: M-serie. Mått på monteringsöppning: 16,6 x
19,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 F

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368498
 

UDHOME-ONE datateknikplatta typ LE
   

 

 

Datateknikplatta för en dataanslutningsmodul typ LE: LexCom 125 och 250. 
Mått på monteringsöppning: 18,4 x 17,3 mm.

 

1
Typ
DTP UH1 LE

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368496
 

Golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, med golv-
beläggningsursparning, 2-vägs, rostfritt stål

11
0

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 110 mm,
höjdjusteringsintervallet + 25 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Med 2 Modul 45®-uttag i monterings-
hållaren och en valfri datateknikhållare för upp till 2 dataanslutningsmoduler.

110 - 135 15 1
Typ
UDHOME2 GV15V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368324

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, 2-vägs, rostfritt stål

10
0

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Med 2 Modul 45®-uttag i monterings-
hållaren och en valfri datateknikhållare för upp till 2 dataanslutningsmoduler.

100 - 135 1
Typ
UDHOME2 GVV

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368326

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, med golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål

11
0

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 110 mm,
höjdjusteringsintervallet + 25 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-
inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri datateknikhållare.

110 - 135 15 2 1
Typ
UDHOME2 GV15

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368340

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, med golv-
beläggningsursparning, utan uttag, mässing

11
0

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 110 mm,
höjdjusteringsintervallet + 25 mm.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-
inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri datateknikhållare.

110 - 135 15 2 1
Typ
UDHOME2 GM15

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368346
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Golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

10
0

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-
inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368342

 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med borstutgång, med golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 110 mm,
höjdjusteringsintervallet + 25 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning och borstutgång för ledningsdragning. Tomkapsling
för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri
datateknikhållare.

 

110 - 135 1
Typ
UDHOME2 BN15

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368353

 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med borstutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med dekorplatta och borstutgång för ledningsdragning. Tomkapsling för upp till 2
Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri data-
teknikhållare.

 

100 - 135 1
Typ
UDHOME2 BN

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368352
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Golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

10
0

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-
inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368342

 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med borstutgång, med golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 110 mm,
höjdjusteringsintervallet + 25 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med golvbeläggningsursparning och borstutgång för ledningsdragning. Tomkapsling
för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri
datateknikhållare.

 

110 - 135 1
Typ
UDHOME2 BN15

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368353

 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med borstutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål    

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm. Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen.
Lock med dekorplatta och borstutgång för ledningsdragning. Tomkapsling för upp till 2
Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2 datauttag i valfri data-
teknikhållare.

 

100 - 135 1
Typ
UDHOME2 BN

Ytter-
golvs
höjd
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368352

 

Tillbehör till golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

Förhöjningsplatta för komplett enhet UDHOME-
ONE/UDHOME2

Höjdjusterbar förhöjning för golvuttagsdosa UDHOME-ONE/UDHOME2. Belastningsförmåga upp till 8 kN. Extra
höjdjusteringsområde: 10–60 mm.

1
Typ
HE 60UH2

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368418

UDHOME2 datateknikhållare typ A

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler typ A: AMP TYCO: Standard 110Connect, SL
serie 110Connect u. Toolless, AMP-Twist; Brand-Rex: oskärmad; GG45; TKM RJ MOD; Nexans: LANmark med
adapterclips; Siemon CAT6; 3M K6 och K10.

2 1
Typ
DT UH2 A

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368470

UDHOME2 datateknikhållare typ B

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av typ B: E-DAT; Dätwyler: MS och MS-N;
Kerpen: VarioKeystone.

2 1
Typ
DT UH2 B

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368472

UDHOME2 datateknikhållare typ C

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler typ C: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-Stone;
Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ, UKJ
och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.

2 1
Typ
DT UH2 C

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368474

UDHOME2 datateknikhållare typ F

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler, typ F: Avaya/Systimax: M-serien.

2 1
Typ
DT UH2 F

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368476
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Tillbehör till golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

UDHOME2 datateknikhållare typ LE
   

 

 

Monteringshållare för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av typ LE: LexCom 125 och 250.
 

2 1
Typ
DT UH2 LE

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368478
 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golvbeläggningsur-
sparning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorativt
lock: Angelhair

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Angelhair.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368261

 

   

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta:
Spots

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Spots.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368262
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Tillbehör till golvuttagsdosor UDHOME2 för torrstädning

UDHOME2 datateknikhållare typ LE
   

 

 

Monteringshållare för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av typ LE: LexCom 125 och 250.
 

2 1
Typ
DT UH2 LE

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368478
 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golvbeläggningsur-
sparning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorativt
lock: Angelhair

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Angelhair.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368261

 

   

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta:
Spots

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Spots.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368262

 

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golvbeläggningsur-
sparning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, rostfritt stål, dekorplatta:
Cross hatch

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning inomhus i hålgolv som torrstädas och underlags-
golv. Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golv-
beläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är
100 mm, justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av rostfritt stål i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Cross hatch.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GV D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368263

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, mässing, dekorplatta:
Marygold

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golvbelägg-
ningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är 100 mm,
justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Marygold.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GM D1

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368264

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, mässing, dekorplatta:
Oriental

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golvbelägg-
ningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är 100 mm,
justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Oriental.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GM D2

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368265
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Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golvbeläggningsur-
sparning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, mässing, dekorplatta:
Hammer blow

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golvbelägg-
ningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är 100 mm,
justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Hammer blow.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GM D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368266

 

Tillbehör till golvuttagsdosor UDHOME2 för våtstädning

Monteringshållare, 2 x typ C    

 

80

14

108

 

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
Mått för en monteringsöppning i mm: 19,30 x 14,80.
Passar för monteringsenhet GE2F med rör.

 

1
Typ
MTGE2F 2C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407843
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Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golvbeläggningsur-
sparning

Golvuttagsdosa UDHOME2, med kabelutgång, utan golv-
beläggningsursparning, utan uttag, mässing, dekorplatta:
Hammer blow

   

 

 

 

Kvadratisk golvuttagsdosa för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M20/M25). Överdel justerbar mot golvbelägg-
ningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Det minsta inbyggnadsdjupet är 100 mm,
justeringsområdet +35 mm.
Synlig ram och lock av mässing i golvbeläggningen. Lock med dekorplatta Hammer blow.
Tomkapsling för upp till 2 Modul 45®-inbyggnadskomponenter i monteringshållare och 2
datauttag i valfri datateknikhållare.

 

100 - 135 2 1
Typ
UDHOME2 GM D3

Ytter-
golvs
höjd
mm

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7368266

 

Tillbehör till golvuttagsdosor UDHOME2 för våtstädning

Monteringshållare, 2 x typ C    

 

80

14

108

 

Monteringshållare för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
Mått för en monteringsöppning i mm: 19,30 x 14,80.
Passar för monteringsenhet GE2F med rör.

 

1
Typ
MTGE2F 2C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407843
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Golvboxar UDHOME, rostfritt stål

Golvbox UDHOME4, med universalhållare UT3, 3-vägs, rost-
fritt stål    

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 2 uttagsenheter av typen UT3 och ett
3-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår två universalhållare UT3, ett 3-vägs jordat uttag med täckplatta samt två
enkla täckplattor för installationsenheter med bärring.

 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME4 2V V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427200

 

Apparatinsats UDHOME4 med universalhållare UT3, utan
uttag, rostfritt stål    

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 2 uttagsenheter av typen UT3 45 3.
Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta
monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår två modulhållare UT3 45 3 för montering av upp till 6 M45-enheter.

 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME4 2V UT U

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427248

 

Golvbox UDHOME9, två 2-vägs, rostfritt stål
   

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 3 uttagsenheter av typen UT4 och två
2-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår tre modulhållare UT4 för montering av sex Modul 45®-enheter. En
uttagsenhet är försedd med två 2-vägs jordade uttag i helvitt. De två extra uttagsenheterna
är bestyckade med täckplatta för standardinbyggnad och ett blindlock. 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME9 2V UT V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427300
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Golvboxar UDHOME, rostfritt stål

Golvbox UDHOME4, med universalhållare UT3, 3-vägs, rost-
fritt stål    

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 2 uttagsenheter av typen UT3 och ett
3-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår två universalhållare UT3, ett 3-vägs jordat uttag med täckplatta samt två
enkla täckplattor för installationsenheter med bärring.

 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME4 2V V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427200

 

Apparatinsats UDHOME4 med universalhållare UT3, utan
uttag, rostfritt stål    

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 2 uttagsenheter av typen UT3 45 3.
Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar. Minsta
monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår två modulhållare UT3 45 3 för montering av upp till 6 M45-enheter.

 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME4 2V UT U

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427248

 

Golvbox UDHOME9, två 2-vägs, rostfritt stål
   

 

95

 

 

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 3 uttagsenheter av typen UT4 och två
2-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår tre modulhållare UT4 för montering av sex Modul 45®-enheter. En
uttagsenhet är försedd med två 2-vägs jordade uttag i helvitt. De två extra uttagsenheterna
är bestyckade med täckplatta för standardinbyggnad och ett blindlock. 

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME9 2V UT V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427300

 

Golvboxar UDHOME, rostfritt stål

Golvbox UDHOME9, två 2-vägs, rostfritt stål

95

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 3 uttagsenheter av typen UT4 och två
2-vägs jordade uttag.  Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdju-
steringsskruvar. Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I
leveransen ingår en monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av rostfritt stål.
I leveransen ingår tre modulhållare UT4 45 4 för direkt montering av sex Modul 45-enheter.
En av dem är försedd med två 2-vägs jordade uttag i helvitt.

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME9 2V UT45V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427308

Golvboxar UDHOME, mässing

Golvbox UDHOME4, med universalhållare UT3, 3-vägs, mäs-
sing

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 2 uttagsenheter av typen UT3 och ett
3-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av mässing.
I leveransen ingår två universalhållare UT3, ett 3-vägs jordat uttag med täckplatta samt två
enkla täckplattor för installationsenheter med bärring.

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME4 2M V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427204

Golvbox UDHOME9, två 2-vägs, mässing

Kvadratisk golvbox för användning i hålgolv som torrstädas och underlagsgolv inomhus.
Kapslingar med införingsöppningar för rör (M25). Med 3 uttagsenheter av typen UT4 och två
2-vägsuttag. Överdel justerbar mot golvbeläggningens överkant via 4 höjdjusteringsskruvar.
Minsta monteringsdjup är 95 mm, höjdjusteringsintervallet + 30 mm. I leveransen ingår en
monteringshållare för FLF-enheter.
Alla synliga delar i golvbeläggningen är av mässing.
I leveransen ingår tre modulhållare UT4 för montering av sex Modul 45®-enheter. En
uttagsenhet är försedd med två 2-vägs jordade uttag i helvitt. En annan uttagsenhet är
försedd med två täckplattor för standardenhetsinstallation och den tredje uttagsenheten har
två blindlock.

95 - 125 15 1
Typ
UDHOME9 2M UT V

Ytter-
golvs
höjd
mm

Golvbelägg-
ningstjocklek
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427304

Tillbehör till golvboxar UDHOME

Förhöjningsplatta för komplett enhet UDHOME4

Höjdjusterbar förhöjning för golvbox UDHOME4.

10 - 60 1
Typ
HE60 UDHOME4

Nivellerings-
område
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427440

72
20

0

240
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Tillbehör till golvboxar UDHOME

Förhöjningsplatta för komplett enhet UDHOME9
   

 

72
24

5

285

 

Höjdjusterbar förhöjning för golvbox UDHOME9.
 

10 - 60 1
Typ
HE60 UDHOME9

Nivellerings-
område
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427444
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Tillbehör till golvboxar UDHOME

Förhöjningsplatta för komplett enhet UDHOME9
   

 

72
24

5

285

 

Höjdjusterbar förhöjning för golvbox UDHOME9.
 

10 - 60 1
Typ
HE60 UDHOME9

Nivellerings-
område
mm

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7427444
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Golvdosa för GES R2

Golvdosa för GES R2

Höjdjusterbar golvdosa för installation av installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2.
Med 2x2 införingsöppningar för installationsrör (M20/M25).

85 - 130 122 1
Typ
UD GES R2

Underlagsgolv-
höjd
mm Inbyggnadsdiameter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7428526

Golvdosa GESRM2-montering

Golvdosa för montering av en apparatinsats GESRM2. Med 2 x 2 öppningar för rörinstalla-
tion M20 eller Pg16.

1
Typ
UDL2-120 70

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408558

Installationsdosor för GES R2

Installationsdosa 2-vägs

Installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2 för montering i golvdosa UD GES R2 och i
dubbelgolvsplattor med installationsöppningsdiameter 122 mm.
I leveransen ingår ett dubbelt jordat uttag. Upp till två modulära datauttag (keystones) kan
monteras med monteringsplattan (tillval).

85 122 1
Typ
MT R2 V

Monteringsdjup
mm Inbyggnadsdiameter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408832
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Golvdosa för GES R2

Golvdosa för GES R2

Höjdjusterbar golvdosa för installation av installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2.
Med 2x2 införingsöppningar för installationsrör (M20/M25).

85 - 130 122 1
Typ
UD GES R2

Underlagsgolv-
höjd
mm Inbyggnadsdiameter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7428526

Golvdosa GESRM2-montering

Golvdosa för montering av en apparatinsats GESRM2. Med 2 x 2 öppningar för rörinstalla-
tion M20 eller Pg16.

1
Typ
UDL2-120 70

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408558

Installationsdosor för GES R2

Installationsdosa 2-vägs

Installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2 för montering i golvdosa UD GES R2 och i
dubbelgolvsplattor med installationsöppningsdiameter 122 mm.
I leveransen ingår ett dubbelt jordat uttag. Upp till två modulära datauttag (keystones) kan
monteras med monteringsplattan (tillval).

85 122 1
Typ
MT R2 V

Monteringsdjup
mm Inbyggnadsdiameter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408832

Installationsdosor för GES R2

   

Installationsdosa 2-vägs NF

 

 

Installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2 för montering i golvdosa UD GES R2 och i
dubbelgolvsplattor med installationsöppningsdiameter 122 mm.
I leveransen ingår ett dubbelt uttag (NF). Upp till två modulära datauttag (keystones) kan
monteras med monteringsplattan (tillval).

 

85 122 1
Typ
MT R2 NF

Monteringsdjup
mm

Inbyggnads-
diameter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408834

 

   

Installationsdosa 1+1 tom

 

 

Installationsdosa för golvuttagsdosa GES R2 för montering i golvdosa UD GES R2 och i
dubbelgolvsplattor med installationsöppningsdiameter 122 mm.
I leveransen ingår en mellanvägg och två täckplattor för montering av Modul45-apparater.
Upp till två modulära datauttag (keystones) kan monteras med monteringsplattan (tillval).

 

85 122 2 1
Typ
MT R2 1-1

Monteringsdjup
mm

Inbyggnads-
diameter

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408838

 

Montageplattor för GES R2

   

Montageplatta för datateknik typ A

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer: AMP TYCO: Standard
110Connect, SL serie 110Connect u. Toolless, AMP-Twist; Brand-Rex: oskärmad; GG45; TKM RJ MOD; Nexans:
LANmark med adapterclips; Siemon CAT6; 3M K6 och K10.
Mått för en monteringsöppning i mm: 20,10 x 14,80.

 

2 1
Typ
MP R2 2A

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408802
 

 

 

   

   

Montageplatta för datateknik typ B

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer BTR: E-DAT; Dätwyler: MS och
MS-N; Kerpen: VarioKeystone.
Mått för en monteringsöppning i mm: 19,35/21,55 x 14,85.

 

2 1
Typ
MP R2 2B

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408804
 

 

 

51



Montageplattor för GES R2

Montageplatta för datateknik typ C
   

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
.

 

2 1
Typ
MP R2 2C

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408806
 

Montageplatta för datateknik typ F
   

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler, typ: Avaya/Systimax: M-serien.
Mått för en monteringsöppning i mm: 17,40 x 16,60.

 

2 1
Typ
MP R2 2F

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408808
 

Montageplatta för datateknik typ LE
   

 

 

Monteringshållare för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av följande typer: LexCom 125 och 250.
Mått för en monteringsöppning i mm: 18,30 x 17,20.

 

1 1
— 1

Typ
MP R2 LE
MP 2R 2LE

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408810
7408811

 

Montageplatta för montering av datauttag i GESRM2, 1 x typ
LE    

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av en data-anslutningsmodul av följande typer: LexCom 125 och 250 Kat 5e
(skärmad).

 

1
Typ
MPRM2 1LE

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407628
 

Montageplatta för montering av datauttag i GESRM2, 2 x typ
C    

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
Mått på en monteringsöppning i mm: 19,30 x 14,80.

 

1
Typ
MPRM2 2C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407624
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Montageplattor för GES R2

Montageplatta för datateknik typ C
   

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
.

 

2 1
Typ
MP R2 2C

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408806
 

Montageplatta för datateknik typ F
   

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två dataanslutningsmoduler, typ: Avaya/Systimax: M-serien.
Mått för en monteringsöppning i mm: 17,40 x 16,60.

 

2 1
Typ
MP R2 2F

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408808
 

Montageplatta för datateknik typ LE
   

 

 

Monteringshållare för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av följande typer: LexCom 125 och 250.
Mått för en monteringsöppning i mm: 18,30 x 17,20.

 

1 1
— 1

Typ
MP R2 LE
MP 2R 2LE

Antal
inbyggningsbara
enheter

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408810
7408811

 

Montageplatta för montering av datauttag i GESRM2, 1 x typ
LE    

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av en data-anslutningsmodul av följande typer: LexCom 125 och 250 Kat 5e
(skärmad).

 

1
Typ
MPRM2 1LE

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407628
 

Montageplatta för montering av datauttag i GESRM2, 2 x typ
C    

 

 

Monteringsplatta för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av följande typer: Brand-Rex: skärmad; EKU: E-
Stone; Dätwyler: KS-T, MS-K och KU-T; R&M: Snap-In och Keystone; Rutenbeck: UM och UMflex; SETEC: MKJ,
UKJ och XKJ; Siemon TERA; Telegärtner: AMJ och UMJ.
Mått på en monteringsöppning i mm: 19,30 x 14,80.

 

1
Typ
MPRM2 2C

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407624
 

Montageplattor för GES R2

Montageplatta för montering av datauttag i GESRM2, 2 x typ
B

Monteringsplatta för fastsättning av två data-anslutningsmoduler av följande typer BTR: E-DAT; Dätwyler: MS MS-
N; Kerpen: VarioKeystone.
Mått på en monteringsöppning i mm: 19,35/21,55 x 14,85.

1
Typ
MPRM2 2B

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7407622
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Golvuttagsdosa GES R2 med skjutbar spärr

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
nickel    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förnicklad 1
Typ
GES R2 Ni

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408850

 

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
antik mässing    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

mässingspläterad 1
Typ
GES R2 CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408852

 

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
antik koppar    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förkopprad 1
Typ
GES R2 Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408854
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Golvuttagsdosa GES R2 med skjutbar spärr

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
nickel    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förnicklad 1
Typ
GES R2 Ni

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408850

 

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
antik mässing    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

mässingspläterad 1
Typ
GES R2 CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408852

 

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
antik koppar    

 

 

 

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förkopprad 1
Typ
GES R2 Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408854

 

Golvuttagsdosa GES R2 med skjutbar spärr

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
krom

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

kromad 1
Typ
GES R2 Cr

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408856

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
djupsvart

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

pulverbelagd 1
Typ
GES R2 KP

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408847

Apparatinsats med klapplock och skjutbar spärr, GES R2,
oxiderad nickel

Apparatinsats med klapplock och snäppskjutreglage för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2 inomhus.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

Förnicklad oxiderad 1
Typ
GES R2 Ni-O

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408849
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Golvuttagsdosa GES R2 med greppbygel

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, nickel

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

förnicklad 1
Typ
GES R2T Ni

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408860

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, antik mäs-
sing

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

mässingspläterad 1
Typ
GES R2T CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408862

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, antik
koppar

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

förkopprad 1
Typ
GES R2T Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408864
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Golvuttagsdosa GES R2 med greppbygel

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, nickel

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

förnicklad 1
Typ
GES R2T Ni

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408860

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, antik mäs-
sing

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

mässingspläterad 1
Typ
GES R2T CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408862

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, antik
koppar

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

förkopprad 1
Typ
GES R2T Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408864

Golvuttagsdosa GES R2 med greppbygel

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, krom

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

kromad 1
Typ
GES R2T Cr

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408866

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, djupsvart

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

pulverbelagd 1
Typ
GES R2T KP

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408857

Apparatinsats med tub och greppbygel, GES R2, oxiderad
nickel

Apparatinsats med tub och greppbygel för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installation i
installationsdosa MT R2 inomhus.
Tuben uppfyller kraven i SS-EN 50085-2-2 för golv som torr- eller våtstädas även när
golvuttagsdosan används.

Förnicklad oxiderad 1
Typ
GES R2T Ni-O

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408859

Golvuttagsdosa GES R2 med insexkant

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, nickel

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

förnicklad 1
Typ
GES R2B Ni

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408870
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Golvuttagsdosa GES R2 med insexkant

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, antik
mässing    

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

mässingspläterad 1
Typ
GES R2B CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408872

 

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, antik
koppar    

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förkopprad 1
Typ
GES R2B Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408874

 

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, krom
   

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

kromad 1
Typ
GES R2B Cr

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408876
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Golvuttagsdosa GES R2 med insexkant

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, antik
mässing    

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

mässingspläterad 1
Typ
GES R2B CuZn

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408872

 

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, antik
koppar    

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

förkopprad 1
Typ
GES R2B Cu

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408874

 

Apparatinsats med blindlock och insexkant, GES R2, krom
   

 

 

 

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

 

kromad 1
Typ
GES R2B Cr

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408876

 

Golvuttagsdosa GES R2 med insexkant

Apparatinsats blind med insexkant, GES R2, oxiderad nickel

Apparatinsats med blindlock med insexskruv för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2 inomhus.
Lockets utförande kan användas som kabelutgång.
I stängt tillstånd kan golvuttagsdosan våtstädas.

Förnicklad oxiderad 1
Typ
GES R2B Ni-O

Yta

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7408869

Golvuttagsdosa GES R2 med kabelutgång

Apparatinsats med klapplock och kabelutgång GES R2

Apparatinsats med klapplock och kabelutgång för golvuttagsdosa GES R2 för direkt installa-
tion i installationsdosa MT R2.
Används för inomhusgolv som torrstädas.

grafitsvart 1
järngrå 1

Typ
GES R2 9011
GES R2 7011

Färg

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7405084
7405082

Golvuttagsdosa GES R2 med golvbeläggningsursparning

Apparatinsats med blindlock och öppningskontur, GES R2

Apparatinsats med blindlock och öppningskontor för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2.

järngrå 1
Typ
GES R2B 7011

Färg

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7405086

Apparatinsats med blindlock och öppningskontur, GES R2

Apparatinsats med blindlock och öppningskontor för golvuttagsdosa GES R2 för direkt
installation i installationsdosa MT R2.

grafitsvart 1
Typ
GES R2B 9011

Färg

Minsta
beställnings-
mängd
Styck Artnr

7405088
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Mer information om OBOs nya kabelhållarportfölj 
på www.obo-bettermann.se/produkter/industriinstallation/anslut-
ningsmaterial/kabelhallare/.

Building Connections
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